[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2007 г.
                                              № 427

г. Цимлянск
О внесении изменения в приложение к
постановлению Администрации района

от 10.08.2006 г. № 304 «Об организации
и проведении торгов по продаже, находящихся
в муниципальной собственности земельных
участков или права аренды таких земельных участков»

В связи с реорганизацией структуры и кадровыми изменениями в Администрации района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации района от 10.08.2006 г. № 304 «Об организации и проведении торгов по продаже, находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права аренды таких земельных участков» следующие изменения:

- Вывести из состава комиссии Довбня Галину Васильевну – ведущего специалиста отдела имущественных и земельных отношений Администрации района, секретаря комиссии;
- Ввести в состав комиссии Харунину Ольгу Евгеньевну – специалиста 1 категории отдела имущественных и земельных отношений Администрации района, секретаря комиссии.

   И.о. Главы Администрации района                                               А.Д. Гуляев

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных отношений

Администрации района